
Portaria Municipal nº 364/2025 

de 10 de dezembro de 2025. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA 

E FISCALIZADORA DO CONCURSO 

MUNICIPAL Nº 001/2025. 

 

 

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para 

integrarem a COMISSÃO ORGANIZADORA E FISCALIZADORA DO 

CONCURSO MUNICIPAL Nº 001/2022, para provimento de cargos públicos 

iniciados pelo Decreto Municipal nº 079 A/2025, conforme dispõe o artigo 41 do 

Decreto nº 051/2011:  

- RUDINÉIA DA SILVA CERVIERI  

- FABRÍCIO SCHNEIDER 

- KÁTIA MICHELLE PASSINATTO 

 

Art. 2.º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SELBACH, RS, 10 de dezembro de 2025. 

 

 

 

MICHAEL KUHN 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

FABRÍCIO SCHNEIDER  

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento. 


